
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.10.2022 №A-2089

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Урожай - 2022"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Урожай - 2022"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа " 
Пчёлки"

Толстопятова 
Любовь 
Григорьевна

" Яблочный и Ореховый Спас " 1 место ДП-2089-
87121

2 Федотов 
Руслан

Журавлёва 
Елена 
Николаевна

Урожай-2022 1 место ДП-2089-
87447

3 Веселова 
Маргарита

Бондаренко 
Оксана 
Анатольевна

"Урожай - 2022" 1 место ДП-2089-
87572

4
Старшая 
дошкольная 
группа

Кузнецов 
Вячеслав 
Валерьевич

Исполнение песни "Ягоды" 1 место ДП-2089-
87770

5 Огурцов 
Даниил

Кондрашова 
Ольга Гаязовна Совенок 2 место ДП-2089-

87780

6 Ахметов 
Андрей

Кондрашова 
Ольга Гаязовна Букет осенних цветов 2 место ДП-2089-

87781

7 Колесова 
Алиса

Гусманова 
Ирина 
Гафуровна

Пиратик "Пуся" 2 место ДП-2089-
87798



8 Неровный 
Кирил

Марченко 
Наталья 
Викторовна

Дары осени 2 место ДП-2089-
87848

9 Шукурова 
Ангелина

Тарасова О.В., 
Ибряева Ф.Р. "Грибок" 2 место ДП-2089-

87862

10 Алябьева 
Татьяна

Диана 
Яковлевна 
Бадалян

Дары Осени 2 место ДП-2089-
87865

11 Нядонги 
Виталина

Неупокоева 
Любовь 
Васильевна

"Чудо ёж" 3 место ДП-2089-
87870

12 Иванова 
Александра

Сидунова 
Елена 
Игоревна

Четвероногий друг 2 место ДП-2089-
87878

13 Полякова 
Полина

Новикова 
Ольга 
Николаевна

Осеннее жилище 2 место ДП-2089-
87882

14 Стеклова 
Мирослава

Сидунова 
Елена 
Игоревна

Осенний букет 1 место ДП-2089-
87884

15 Алексюк 
Милана

Новикова 
Ольга 
Николаевнп

Осенний букет 1 место ДП-2089-
87885

16 Налимова 
Анастасия

Мухина Анна 
Ивановна Осень,осень в гости просит 1 место ДП-2089-

87887

17 Даньшин 
Захар

Семененко 
Елена 
Николаева

"Дары осени". 2 место ДП-2089-
87918

18 Кутербеков 
Иван.

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна

"Мы едем, едем, едем в далекие 
края" 3 место ДП-2089-

87933

19 Ковтанец 
Кристина

Антонова 
Ирина 
Львовна

"Краски осени" 1 место ДП-2089-
87958

20 Абельдинова 
Марьям

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Осенний урожай 2 место ДП-2089-
88047

21 Бородихина 
Дарья

Оксана 
Владимировна 
Буренко

Урожай на столе 1 место ДП-2089-
88049

22 Думанова 
София

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Осенний урожай 1 место ДП-2089-
88050



23 Ивкин Мирон
Буренко 
Оксана 
Владимировна

Дары осени 3 место ДП-2089-
88052

24 Петрова 
Дарья

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Осенние дары 2 место ДП-2089-
88053

25 Понамарчук 
Таисья

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Овощи и фрукты 3 место ДП-2089-
88054

26 Медведева 
Ульяна

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Урожай собран 3 место ДП-2089-
88055

27 Надточий 
Милана

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Осенний натюрморт 1 место ДП-2089-
88056

28 Рылова 
Анастасия

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Фрукты осени 2 место ДП-2089-
88057

29 Шевцова 
Валерия

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Фрукты осени 2 место ДП-2089-
88059

30 Рыбакова 
Анастасия

Косилова 
Татьяна 
Геннадьевна

Королева Осень 1 место ДП-2089-
88108

31
кружок 
"Умелые 
пальчики"

Большова 
Ирина 
Ивановна

Аппликация "Во саду ли, в огороде" 2 место ДП-2089-
88145

32 Юрченко 
Валерия

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Совушка 1 место ДП-2089-
88146

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


